
Kalendářní úkoly – měsíční úkoly 
 

 
 

ÚNOR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vymaluj nebo zaškrtni políčko s úkolem, který jsi splnil/a.  
 
 
 

Jméno: ______________________________    Datum: ___________________ 

Naučím se básničku a 
přednesu ji paní učitelce.  

(Minimum jsou 3–4 sloky) 

Navštívím během 
měsíce alespoň jednou 

babičku nebo dědu. 

21. února je mezinárodní 
den mateřského jazyka. 

Zjisti od maminky a 
tatínka tvoje první 
slovíčka, která jste 

vyslovili, když jste se učili 
mluvit a zapište je ☺ 

V měsíci únor slaví 
svátek jeden z našich 
spolužáků ze třídy. O 

koho jde, zapiš na 
druhou stranu listu. A 

zkus zjistit, kolik těchto 
jmenovců je v ČR. 

Každý den čtu alespoň 
15 minut. 

14. 2. tajně potěš 
někoho, koho máš 
ráda. Jakéhokoliv 

kamaráda. 

Přines si masku na 
24. 2. – Masopustní 

rej ve škole. 

Zjisti, co je to OZIM? 
Zapiš na druhou stranu 

listu. 

Pokud za měsíc únor 
najdeš všechny tyto věci, 

máš tohle políčko 
splněné: šišku, modrý 

dům, řeku, břízu, hořící 
svíčku, medvěda, 

kostkovou cestu, černou 
botu, lípu. 


